
 
 

UCHWAŁA NR XXII/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 105 328,95 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 
105 328,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 1 105 328,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W wyniku dokonanych zmian wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 1 104 328,95 zł, wydatki 
majątkowe zwiększają się o kwotę 1 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6 738 881,90 zł.  

2. Źródłem pokrycia deficytu są: 

a) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 3 138 881,90 zł; 

b) nadwyżka z lat ubiegłych – 3 600 000,00 zł. 

§ 4. Zmiany w planie przychodów w 2025 roku przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dotacji z budżetu na 2025 roku przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku przedstawia załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie wydzielonego rachunku dochodów przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmiany wprowadzone w planie wydatków z funduszu sołeckiego na 2025 rok przedstawia załącznik nr 
8 do niniejszej uchwały. Zmiany zostały wprowadzone na podstawie wniosków zebrań wiejskich. 

§ 9. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi:  dochody łącznie 44 305 202,25 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 37 571 920,17 zł oraz majątkowe w kwocie 6 733 282,08 zł; wydatki łącznie wynoszą 
51 044 084,15 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37 205 606,07 zł i wydatki majątkowe w kwocie 13 838 
478,08 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4462



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Irena Kręcisz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4462



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/95/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

29 września 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - dochody

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 44 199 873,30 0,00 105 328,95 44 305 202,25

Bieżące 37 466 591,22 0,00 105 328,95 37 571 920,17

Majątkowe 6 733 282,08 0,00 0,00 6 733 282,08

Dochody na zadania własne 15 267 374,96 0,00 105 282,93 15 372 657,89

Bieżące 14 907 374,96 0,00 105 282,93 15 012 657,89

Dział 758 Różne rozliczenia 267 335,00 0,00 90 518,00 357 853,00

Bieżące 267 335,00 0,00 90 518,00 357 853,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 267 335,00 0,00 90 518,00 357 853,00

Bieżące 267 335,00 0,00 90 518,00 357 853,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 215 000,00 0,00 84 000,00 299 000,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

52 335,00 0,00 6 518,00 58 853,00

Dział 855 Rodzina 178 056,16 0,00 14 764,93 192 821,09

Bieżące 178 056,16 0,00 14 764,93 192 821,09

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

65 256,16 0,00 1 164,93 66 421,09

Bieżące 65 256,16 0,00 1 164,93 66 421,09

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

6 256,16 0,00 1 164,93 7 421,09

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

112 800,00 0,00 13 600,00 126 400,00

Bieżące 112 800,00 0,00 13 600,00 126 400,00

§ 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

5 108 357,61 0,00 46,02 5 108 403,63

Bieżące 5 108 357,61 0,00 46,02 5 108 403,63

Dział 750 Administracja publiczna 141 544,17 0,00 46,02 141 590,19

Bieżące 141 544,17 0,00 46,02 141 590,19

Roz.75095 Pozostała działalność 178,25 0,00 46,02 224,27

Bieżące 178,25 0,00 46,02 224,27

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

178,25 0,00 46,02 224,27

Strona 1 z 1Budżet 2025
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4462



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII/95/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

29 września 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - wydatki

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 49 938 755,20 179 899,47 1 285 228,42 51 044 084,15

Bieżące 36 101 277,12 179 899,47 1 284 228,42 37 205 606,07

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 19 774 153,23 157 792,00 1 039 915,60 20 656 276,83

Wydatki na realizację zadań statutowych 9 505 455,78 18 508,47 134 835,19 9 621 782,50

Dotacje bieżące 2 384 292,62 0,00 84 000,00 2 468 292,62

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 237 375,49 3 599,00 25 477,63 4 259 254,12

Wydatki na obsługę długu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Majątkowe 13 837 478,08 0,00 1 000,00 13 838 478,08

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 207 478,08 0,00 1 000,00 13 208 478,08

Dotacje majątkowe 630 000,00 0,00 0,00 630 000,00

Wydatki na zadania własne 43 090 644,55 164 899,47 1 270 182,40 44 195 927,48

Bieżące 30 870 317,51 164 899,47 1 269 182,40 31 974 600,44

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 18 243 544,91 142 792,00 1 024 869,58 19 125 622,49

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 480 198,43 18 508,47 134 835,19 8 596 525,15

Dotacje bieżące 2 380 937,68 0,00 84 000,00 2 464 937,68

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 565 636,49 3 599,00 25 477,63 1 587 515,12

Majątkowe 12 220 327,04 0,00 1 000,00 12 221 327,04

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 075 327,04 0,00 1 000,00 12 076 327,04

Dział 600 Transport i łączność 5 756 219,74 0,00 1 324,00 5 757 543,74

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 375 141,74 0,00 1 324,00 5 376 465,74

Bieżące 859 960,63 0,00 1 324,00 861 284,63

Wydatki na realizację zadań statutowych 854 960,63 0,00 1 324,00 856 284,63

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

578 454,60 5 000,00 5 000,00 578 454,60

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 428 104,60 5 000,00 5 000,00 428 104,60

Bieżące 338 104,60 5 000,00 5 000,00 338 104,60

Wydatki na realizację zadań statutowych 227 504,60 5 000,00 5 000,00 227 504,60

Dział 801 Oświata i wychowanie 16 391 887,36 156 325,00 1 070 643,00 17 306 205,36

Roz.80101 Szkoły podstawowe 11 386 462,94 75 523,00 816 674,00 12 127 613,94

Bieżące 11 386 462,94 75 523,00 816 674,00 12 127 613,94

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 9 002 598,36 71 000,00 696 300,00 9 627 898,36

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 091 215,54 1 523,00 106 114,00 1 195 806,54

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 468 340,00 3 000,00 14 260,00 479 600,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

983 083,90 11 000,00 68 470,00 1 040 553,90

Bieżące 983 083,90 11 000,00 68 470,00 1 040 553,90

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 715 567,00 11 000,00 67 610,00 772 177,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 194,00 0,00 860,00 35 054,00

Roz.80104 Przedszkola 1 530 216,56 8 000,00 89 500,00 1 611 716,56

Bieżące 1 460 216,56 8 000,00 89 500,00 1 541 716,56

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 205 987,00 8 000,00 84 500,00 1 282 487,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 880,00 0,00 5 000,00 52 880,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 411 081,06 15 000,00 20,00 396 101,06

Bieżące 411 081,06 15 000,00 20,00 396 101,06

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 371 240,00 15 000,00 0,00 356 240,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 879,00 0,00 20,00 18 899,00

Strona 1 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4462



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 623 354,60 6 091,00 6 841,00 624 104,60

Bieżące 623 354,60 6 091,00 6 841,00 624 104,60

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 275 461,00 1 780,00 6 841,00 280 522,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 347 893,60 4 311,00 0,00 343 582,60

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

22 000,00 2 000,00 2 000,00 22 000,00

Bieżące 22 000,00 2 000,00 2 000,00 22 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 22 000,00 2 000,00 2 000,00 22 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 294 393,20 1 730,00 14 065,00 306 728,20

Bieżące 294 393,20 1 730,00 14 065,00 306 728,20

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 261 223,00 1 730,00 14 065,00 273 558,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

76 526,87 23 251,00 0,00 53 275,87

Bieżące 76 526,87 23 251,00 0,00 53 275,87

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 69 804,00 20 552,00 0,00 49 252,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 4 885,87 2 100,00 0,00 2 785,87

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 837,00 599,00 0,00 1 238,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

755 219,61 13 730,00 66 555,00 808 044,61

Bieżące 755 219,61 13 730,00 66 555,00 808 044,61

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 571 364,00 13 730,00 60 555,00 618 189,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 29 935,57 0,00 2 000,00 31 935,57

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 129,00 0,00 4 000,00 38 129,00

Roz.80195 Pozostała działalność 309 548,62 0,00 6 518,00 316 066,62

Bieżące 218 248,62 0,00 6 518,00 224 766,62

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 47 802,00 0,00 4 122,58 51 924,58

Wydatki na realizację zadań statutowych 128 896,62 0,00 2 188,79 131 085,41

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 550,00 0,00 206,63 41 756,63

Dział 852 Pomoc społeczna 1 866 659,43 1 974,47 92 850,47 1 957 535,43

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 221 222,49 1 974,47 0,00 219 248,02

Bieżące 221 222,49 1 974,47 0,00 219 248,02

Wydatki na realizację zadań statutowych 221 222,49 1 974,47 0,00 219 248,02

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 041 559,94 0,00 80 550,47 1 122 110,41

Bieżące 1 041 559,94 0,00 80 550,47 1 122 110,41

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 921 574,52 0,00 78 576,00 1 000 150,52

Wydatki na realizację zadań statutowych 112 078,33 0,00 1 974,47 114 052,80

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

91 883,00 0,00 12 300,00 104 183,00

Bieżące 91 883,00 0,00 12 300,00 104 183,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 86 883,00 0,00 12 300,00 99 183,00

Dział 855 Rodzina 367 571,71 600,00 15 364,93 382 336,64

Strona 2 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4462



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

40 256,16 0,00 1 164,93 41 421,09

Bieżące 40 256,16 0,00 1 164,93 41 421,09

Wydatki na realizację zadań statutowych 34 173,76 0,00 33,93 34 207,69

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 082,40 0,00 1 131,00 7 213,40

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

132 800,00 600,00 14 200,00 146 400,00

Bieżące 132 800,00 600,00 14 200,00 146 400,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 30 804,00 600,00 14 200,00 44 404,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

2 454 274,62 1 000,00 85 000,00 2 538 274,62

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 502 512,96 1 000,00 55 000,00 1 556 512,96

Bieżące 1 200 871,03 1 000,00 54 000,00 1 253 871,03

Wydatki na realizację zadań statutowych 315 871,03 1 000,00 0,00 314 871,03

Dotacje bieżące 885 000,00 0,00 54 000,00 939 000,00

Majątkowe 301 641,93 0,00 1 000,00 302 641,93

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 301 641,93 0,00 1 000,00 302 641,93

Roz.92116 Biblioteki 939 000,00 0,00 30 000,00 969 000,00

Bieżące 387 000,00 0,00 30 000,00 417 000,00

Dotacje bieżące 380 000,00 0,00 30 000,00 410 000,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami

5 108 357,61 15 000,00 15 046,02 5 108 403,63

Bieżące 5 108 357,61 15 000,00 15 046,02 5 108 403,63

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 477 104,32 15 000,00 15 046,02 1 477 150,34

Dział 750 Administracja publiczna 141 544,17 0,00 46,02 141 590,19

Roz.75095 Pozostała działalność 178,25 0,00 46,02 224,27

Bieżące 178,25 0,00 46,02 224,27

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 178,25 0,00 46,02 224,27

Dział 852 Pomoc społeczna 1 223 388,69 15 000,00 15 000,00 1 223 388,69

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 1 216 054,20 15 000,00 15 000,00 1 216 054,20

Bieżące 1 216 054,20 15 000,00 15 000,00 1 216 054,20

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 965 942,00 15 000,00 15 000,00 965 942,00

Strona 3 z 3Budżet 2025
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4462



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXII/95/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

29 września 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - przychody i

rozchody

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 6 088 881,90 0,00 1 000 000,00 7 088 881,906 088 881,90

957 Nadwyżki z lat

ubiegłych

2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 1 000 000,00 3 950 000,00

RFP Nadwyżka z lat ubiegłych 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 1 000 000,00 3 950 000,00

Strona 1 z 1
ZPR1122

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4462



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXII/95/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

29 września 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - dotacje

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 3 014 292,62 0,00 84 000,00 3 098 292,62

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

1 795 000,00 0,00 84 000,00 1 879 000,00

Wydatki na zadania własne 1 310 000,00 0,00 84 000,00 1 394 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 265 000,00 0,00 84 000,00 1 349 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

885 000,00 0,00 54 000,00 939 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

885 000,00 0,00 54 000,00 939 000,00

RFP dotacja dla Gminnego Centrum

Kultury

885 000,00 0,00 54 000,00 939 000,00

Roz.92116 Biblioteki 380 000,00 0,00 30 000,00 410 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

380 000,00 0,00 30 000,00 410 000,00

RFP dotacja dla Gminnego Centrum

Kultury

380 000,00 0,00 30 000,00 410 000,00

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4462



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXII/95/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

29 września 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - inwestycje

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 13 837 478,08 0,00 1 000,00 13 838 478,08

Wydatki na zadania własne 12 220 327,04 0,00 1 000,00 12 221 327,04

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

853 641,93 0,00 1 000,00 854 641,93

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

301 641,93 0,00 1 000,00 302 641,93

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

288 020,05 0,00 1 000,00 289 020,05

SNies Modernizacja budynku świetlicy - FS

Niesiołowice

22 594,07 0,00 1 000,00 23 594,07

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4462



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXII/95/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

29 września 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - plan wydzielonego rachunku

dochodów

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody łącznie 379 990,00 13 600,00 0,00 366 390,00

Wydatki łącznie 379 990,00 13 600,00 0,00 366 390,00

Klub Dziecięcy - KD

Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody razem 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00

Dział 855 Rodzina 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

13 600,00 13 600,00 0,00 0,00

Wydatki razem 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00

Dział 855 Rodzina 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

13 600,00 13 600,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1Budżet 2025
ZW1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4462



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXII/95/2025
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z
dnia 29 września 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - wydatki w ramach
funduszu sołeckiego

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 678 215,36 1 000,00 1 000,00 678 215,36
Wydatki majątkowe 111 445,22 0,00 1 000,00 112 445,22
Wydatki bieżące 566 770,14 1 000,00 0,00 565 770,14
Sołectwo Niesiołowice 25 094,07 1 000,00 1 000,00 25 094,07
Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
24 594,07 1 000,00 1 000,00 24 594,07

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

24 594,07 1 000,00 1 000,00 24 594,07

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 0,00 0,00
Zakup materiałów na spotkania
mieszkańców - FS Niesiołowice

300,00 300,00 0,00 0,00

§ 4220 Zakup środków żywności 700,00 700,00 0,00 0,00
Zakup produktów na spotkania
mieszkańców - FS Niesiołowice

700,00 700,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

22 594,07 0,00 1 000,00 23 594,07

Modernizacja budynku świetlicy -
FS Niesiołowice

22 594,07 0,00 1 000,00 23 594,07

ZFS1120

Strona 1 z 1Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4462


	UCHWAŁA NR XXII/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/95/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

29 września 2025 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII/95/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

29 września 2025 roku
	Zalacznik 3 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII/95/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

29 września 2025 roku
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXII/95/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

29 września 2025 roku
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXII/95/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

29 września 2025 roku
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXII/95/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

29 września 2025 roku
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXII/95/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z

dnia 29 września 2025 roku

		2025-10-14T11:46:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




